様式第7号(第5条、第7条の2関係)その1

有料公園施設
利用(変更)許可

使 用 料 減 免
申請書(猪苗代町総合体育館)

年  月  日

 猪苗代町総合体育館指定管理者

 株式会社 まちづくり猪苗代 様

申請人 〒

住所

氏名(名称)

(代表者名)          印

担当者名

連絡先

 猪苗代町都市公園条例
第6条第1項

第11条第2項
の規定により、有料公園施設の

利用(変更)許可

利用料金減免
を下記のと

おり申請します。

記

利 用 目 的
利 用

人 数
人

利 用 日 時 年 月 日 年  月  日(  曜日) 時 間
 時 分から

 時 分まで

利 用 施 設 名

□メインアリーナ

□全面使用

付
属
施
設

□会議室

□2／3使用 □AB □BC □控室1

□1／2使用 □A側 □C側 □控室2

□1／3使用 □A □B □C □控室3

□サブアリーナ
□全面使用   □放送室

□1／2使用 □D □E

利 用 区 分

利用日

区 分

□平日

□土、日、祝日

利 用 者

区 分

□一般

□生徒等

照 明

区 分

□1灯追加

□2灯追加

利用目

的区分

□物品の宣伝販売などの営業的性格を有する目的で利用する場合

□催事等で利用する場合で、その準備又は撤去のために利用する場合

□入場者から入場料を徴収する場合 入場料徴収額        円

利用付属設備名

□電 光 表 示 板 セット □ダイナミック型マイクロホン 本

□仮設ステージ 台 □ワイヤレスマイクロホン(ハンド型) 本

□ステージ用バック幕 枚 □ワイヤレスマイクロホン(タイピン型) 本

□フロアーシート 枚 □音響ラック 組

□演台(2点セット) セット □可搬型スピーカー 組

□折り畳みテーブル 台 □持込電気器具 kw

□スタッキングチェア 脚 □

減免申請区分 □猪苗代町公の施設の使用料減免規則別表第１の「 」に該当 「 」免除

備考

1 「利用(変更)許可・利用料金減免」、「第6条第1項・第11条第2項」、「利用(変更)許可・利用料金減免」

については、該当するものを○で囲んでください。

2 申請人が法人である場合には、「住所」の欄には主たる事務所の所在地、「氏名」の欄には名称及び代表

者氏名を記載するとともに、「担当者」の欄に所属・氏名を記載してください。

3 □欄は該当するものを黒塗りつぶし(■)にすること。